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Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej już po raz siódmy zorganizowała Wojewódzki Konkurs Szkolny pt. "Bądź bezpieczny na drodze" dla uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjalnych.  W dniu 13 kwietnia 2016r. odbyło się uroczyste jego podsumowanie połączone z wręczeniem nagród, 
wyróżnień i podziękowań. Warunkiem uczestnictwa w konkursie było indywidualne wykonanie pracy plastycznej, komputerowej, literackiej lub 
skryptów w języku kodowania Scratch uwzględniającej tematykę konkursu. Hasło VII edycji konkursu brzmiało: „CHCESZ ŻYĆ? Noś Odblaski. 
Włącz Myślenie”.  Udział w konkursie był doskonałą okazją do zaprezentowania i promowania ciekawych form edukacji dzieci i młodzieży w 
zakresie wychowania komunikacyjnego każdej placówki. 

Konkurs był dwuetapowy i cieszył się dużym zainteresowaniem uczniów i nauczycieli. W VII Wojewódzkim Konkursie Szkolnym pt. „Bądź 
bezpieczny na drodze” na etapie szkolnym wzięło udział łącznie 583 uczniów z 28 szkół, a najwięcej wykonano prac z grafiki komputerowej, bo 
aż 441.

Na etap wojewódzki wpłynęło:
•    29 pracami literackimi z 12 szkół,
•    51 grafikami komputerowymi z 21 szkół,
•    8  pracami komputerowymi z 4 szkół,
•    15 skryptami wykonanymi w języku kodowania Scratch z 8 szkół.
Koordynatorem konkursu był Pan Witold Muszyński.

Patronat nad konkursem sprawowali: 
•    Lubelski Kurator Oświaty,
•    Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lublinie.
Sponsorzy:
•    Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Lublinie,
•    Gmina Łęczna,
•    MK NSZZ „Solidarność”  Pracowników Oświaty w Łęcznej,
•    Rada Rodziców przy Zespole Szkól nr 2 w Łęcznej,
•    Zespół Szkól nr 2 w Łęcznej.
Uroczystego wręczenia nagród, wyróżnień i podziękowań dokonali:
•    Pan Jerzy Surma - Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Lublinie,
•    Pan Ryszard Pasikowski - Dyrektor WORD-u w Lublinie,
•    Pani Lidia Kwietniewska-Nazimek - Kierownik Wydziału Szkolenia i Promocji BRD w Lublinie.

Wyniki Konkursu dostępne na stronie - tutaj.
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